2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2020

  № 254
г. Кореновск

Об оптимизации бюджетных расходов в муниципальном
бюджетном учреждении культуры «Городской Дом культуры Кореновского городского поселения № 1», в муниципальном

бюджетном учреждении культуры «Кореновский городской

парк культуры и отдыха», в муниципальном бюджетном

учреждении культуры «Кореновский историко-краеведческий

музей» в 2020 году
В соответствии с письмом министерства культуры Краснодарского края № 49-01-04-6445/19 от 26 ноября 2019 года «О заработной плате работников культуры в 2020-2022 году», в целях оптимизации численности работников учреждений культуры, путем передачи функций работников вспомогательного персонала в муниципальное казенное учреждение Кореновского городского поселения Кореновского района «Уютный город», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Городской Дом культуры Кореновского городского поселения № 1» (Набокова) сократить              со 2 марта 2020 года 9,5 штатных единиц:
1.1. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту                                 зданий – 3,5 ставки.
1.2. Уборщик служебных помещений – 6 ставок.
2. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский историко-краеведческий музей» (Мишенкина) сократить со 2 марта 2020 года 1 штатную единицу:
2.1. Уборщик служебных помещений – 1 ставка.

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Кореновский городской парк культуры и отдыха» (Федотов) сократить со 2 марта 2020 года      6 штатных единиц:
3.1. Уборщик служебных помещений – 1 ставка;

3.2. Подсобный рабочий – 5 ставок.
4. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района Р.Ф. Громова.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

М.О. Шутылев